[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021 № 686-п
г. Бузулук

	Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса         Российской Федерации, статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука, на основании постановления администрации города Бузулука от 23.03.2021 № 433-п «О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации города Бузулука «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка», рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке города Бузулука от 21.04.2021 № 114, заявления Щеповских С.Н.:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, город Бузулук, улица Степная, дом № 17, под зданием, принадлежащим Щеповских Светлане Николаевне на основании решения Бузулукского районного суда Оренбургской области от 07.08.2012, вступившего в законную силу 19.09.2012, на праве собственности, удостоверенном свидетельством о государственной регистрации права от 17.10.2013 серия 56-АВ № 242479, площадью            116 кв.м – «бытовое обслуживание (3.3)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы города                                                                                         В.С. Песков

Разослано: в дело, В.С. Пескову, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 2 экз., управлению по информационной политике администрации города Бузулука,           Щеповских С.Н. – 3 экз.
image1.emf